Te Deum laudamus. 27.

A D L A U D E S,

& per Horas, Añã.

Post mortem matris reversus est Augustinus ad agros proprios, ubi cum amicis, jejuniis, & orationibus vacans, scribebat libros, & do-

docēbat indóctos. *Pſalm.* Dóminus regnâvit, cum reliquis.
 28. *Añã.* Compérta autem ejus fama, beátus Valérius Hipponensis Episcopus, eum à pópulo apprehénsus, ac sibi præsentátum, licèt invitum, Presbyterum ordinâvit. *Añã.* Factus ergo Présbyter, Monastérium Monachórum mox instituit, & cœpit vivere secundùm régulam sub sanctis Apóstolis constitútam. *Añã.* Sanctus autem Valérius ordinátor ejus exultábat ubérius, hóminem sibi talem datum divinitus, qui in doctrína sana ædificáre Ecclésiám esset idóneus. *Añã.* Eódem témpore Fortunátus Présbyter, Manichæórum versútia plúrimos seducēbat, quem sanctus Augustínus in convéntu ómnium disputans públicè superâvit.

Capitulum. Eccli. 50. a

ECce facérdos magnus, qui in vita sua sustúlsit donum, & in diébus suis corroborávit templum. Templi etiám altitúdo ab ipso fundáta est; duplex ædificátió, & excélsi parietes templi.

Hiarius.

Magister Orbis máxime,
 Qui mente clara cælitus
 Scrutáris inscrutábile
 Trini Dei mystérium.
 Ecclésiæ Sol spléndide,
 Ardóre cujus igneo

Solvúntur imbres criminum
 Nubes fugántur hæresum.
 Scriptis refútas Arii,
 Manétis orta dógmata,
 Donáti & atra schísinata
 Verbo poténite dissipas.
 Per te subáctis hóstibus
 Christi triúmphat Grátia,
 Et veritátis fulmine
 Anguem Británnum cón-
 teris.

Quæcúmque monstra protu-
 lit

Orcus, quot inde próferet,
 Libris représsa cóncidem,
 Quibus Fides innítitur.
 Te jure solitúdi-
 nes
 Exuberántes Mónachis;
 Et restitúti prædicant
 Normæ priori Clerici.
 Fove præcántes Trinitas,
 Ex Patre Verbum, Charitas
 Quos Patris ardor éclidit,
 Amóris auge frúctibus.
 Amen.

V. Ora pro nobis beate Pa-
 ter Augustíne. *R.* Ut digni ef-
 ficiámur promisióibus Chri-
 sti.

Ad Benedíctus. Añã.
 In diébus ejus obséssa est Ci-
 vitas Hipponénsis ab exérci-
 tu Barbarórum, inter quæ
 mala fuérunt Augustíno læ-
 crymæ suæ panes die ac noc-
 te: atque sub hoc événtu ad
 extrémam horam véniens,
 obdormívit in pace.

Oratio.

DEus, qui abditiora sapientia tua arcana beato Patri Augustino revelatio, & divinae charitatis flammam in ejus corde excitando, miraculum columnae nubis & ignis in Ecclesia tua renovandam: concede, ut ejus ductu mundi vortices feliciter transimus, & ad aeternam promissionis patriam pervenire mereamur. Per Dominum nostrum.

Et sit commem. S. Hermis Martyr. hoc loco tantum. Añã. Qui odit animam suam. *Ps.* Justus ut palma. 69.